

## SØKNADSSKJEMA FOR TILDELING AV TILSKUDD TIL FRIVILLIGE AKTIVITETER 2012 (ekstrabevilgning)

Søknad sendes til Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo kommune  
E-post: [postmottak@bga.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bga.oslo.kommune.no)

Søknadsfrist 21.09.12.

*Viktig: Les «Retningslinjer for tildeling av tilskudd til frivillige aktiviteter» før du fyller ut søknadsskjemaet. Retningslinjer kan hentes på [www.bga.oslo.kommune.no](http://www.bga.oslo.kommune.no). Bruk ekstra ark hvis du ikke får plass til de nødvendige opplysningene på dette skjemaet.*

**Søkerens navn og adresse:**

**UNiK Oslo ved Arvid Holmgren,  
Toftesgate 25 F, 0556 Oslo**

**Navn på kontaktperson (prosjektleder):** Heidi Larsen

**Telefon:** 913 77 283

**Søknadsbeløp:** Kroner 50.000,–

**Søkerens kontonummer og navn på konto:** 22201833454 UNiK Næring Grünerløkka

**Tiltakets tittel:** Fashionshow med lokal tilhørighet

**Målsetting:** UNiK Oslo er en bevegelse bestående av beboere, kunstnere, butikkeiere og annet godfolk som bor, eller har sitt virke på Grünerløkka. UNiK ønsker å ta vare på denne mangfoldige bydelen, som vi mener er et av Oslos viktigste sosiale rom.

UNiK Oslo ønsker å fortsette det viktige arbeidet vi gjør for å øke lokal bevissthet på hvor viktig det er å handle lokalt, arrangere kulturelle begivenheter og promotere lokal kunst- og kultur. Vi ønsker også å gjøre beboere oppmerksomme på UNiKs fordelskort, hvor kortmedlemmene mottar rabatter og fordeler hos UNiKs lokale bedriftsmedlemmer. Som kortmedlem av UNiK støtter man det uavhengige næringslivet og tar, på en enkel måte samtidig vare på Grünerløkkas unike miljø.

Et fashionshow er en spennende aktivitet som vil bidra til å støtte det lokale næringslivet – og til en økt bevissthet på hvor viktig det er å handle lokalt. Svært mange av UNiKs næringsmedlemmer er innen bransjene design, klær, sko, accesoires/smykker – slik at vi tror en slik begivenhet vil glede svært mange beboere og aktører på Grünerløkka.

Nedleggelse og tomme lokaler har i perioder vært et trist syn på Grünerløkka. Når store næringskjeder inntar området, slik de har gjort i de siste årene – vil det mangfoldet vi alle elsker – uten lokal støtte og bevissthet – fort kunne gå tapt.

**Hva slags aktivitet/hvilke investeringer søkes det om midler til:**

Leie av lokaler, leie av bord/stoler, catwalkløsning, honorar av mannekenger, design/trykk av postere, enkel markedsføring i presse.

**Beskrivelse av målgruppe og plan/tidsramme for gjennomføring:**

Målgruppen er beboere og næringsdrivende på Grünerløkka – alle som er opptatt av mote. Gjennomføring er beregnet til første halvdel av 2013.

**Antall deltakere/medlemmer:**

UNiK har pt. ca. 55 næringsmedlemmer og ca. 1000 kortmedlemmer. Antall kortmedlemmer varierer noe fra år til år.

**Hvor mange bor i Bydel Grünerløkka:**

Med noen svært få unntak er alle våre næringsmedlemmer lokalisert på Grünerløkka, mange av dem er også beboere. For våre kortmedlemmer, antar vi det samme, dette da UNiK-kortet kun lar seg bruke lokalt på Grünerløkka, med unntak av noen få bedriftsmedlemmer i umiddelbar nærhet som Torshov og Oslo Sentrum.

**Budsjett for tiltaket:** 50.000,-

Søknadsbeløp fra bydelen: 50.000,-

Eventuell egenandel: 0,-

Annen økonomisk støtte: 0,-

Beregnet totalbeløp: 50.000,-

**Dato:** 21.09.2012



Søkerens underskrift

**Vedlegg:** Godkjent regnskap for siste regnskapsår.

*Tilskuddsmottakere må gi tilbakerapportering om bruken av midlene (grad av måloppnåelse og om resultatene står i forhold til ressursinnsatsen) og levere regnskap. Midler som ikke benyttes som forutsatt tilbakebetales bydelen innen ett år etter utbetaling.*

KONTO NR.	BETEGNELSE		2011
<b>INNTEKTER</b>			
3110	SALG MEDL. KORT	Kr.	12,600.00 Kr.
3115	MEDLEMSKONTINGENT	Kr.	36,000.00 Kr.
3440	TILSKUDD	Kr.	0.00 Kr.
3620	DELTAKERAVGIFT	Kr.	1,800.00 Kr.
8050	RENTEINNTEKTER	Kr.	213.00 Kr.
3110	ANNONSEINNTEKTER	Kr.	Kr.
		Kr.	Kr.
		<b>Kr.</b>	<b>50,613.00 Kr.</b>
<b>UTGIFTER</b>			
4110	VAREKJØP	Kr.	0.00 Kr.
5510	MATUTGIFTER MØTER	Kr.	0.00 Kr.
5960	GAVER	Kr.	0.00 Kr.
6300	LEIEUTGIFTER	Kr.	22,500.00 Kr.
6720	HONORARER	Kr.	23,079.50 Kr.
6730	ARRANGEMENTSUTGIFTER	Kr.	9,016.00 Kr.
6800	REKVISITA	Kr.	3,228.50 Kr.
6820	TRYKKSAKER	Kr.	19,891.00 Kr.
6940	PORTO	Kr.	900.00 Kr.
7320	REKLAME/ANNONSER	Kr.	0.00 Kr.
7770	BANKOMKOSTNINGER	Kr.	351.50 Kr.
	<b>SUM UTGIFTER</b>	<b>Kr.</b>	<b>78,966.50 Kr.</b>
<b>BEHOLDNING PR. 31.12.11</b>			
	PAYPAL	Kr.	14,744.45
	UTESTÅENDE FORDRINGER	Kr.	0.00
	KTO 220.18.33381	Kr.	570.36
	KTO 220.18.33454	Kr.	51,682.70
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>Kr.</b>	<b>66,997.51</b>

# Årsmøte 2012, UNiK Oslo

Dato: Mandag 7. mai klokka 19.00

Sted: Grendehuset

Tilstede: Paul Thornton, Caroline Roka, Ola Refsnes, Terje Larsen, Anja Holmgren, Merete Holmgren (Terje Larsen, som ikke-medlem, har tale, men ikke stemmerett). Styremedlem Ylva Hustedt, var ikke tilstede grunnet sykdom.

Medlemsskap: Caroline Roka forespør om hun har tale- og stemmerett. Avtaler med Caroline Rokas medlemsskap er gjort, men ikke effektivisert.

Enstemmig vedtatt at Caroline Roka har stemme/tale/forslagsrett.

Godkjenning av innkallingen:

Innkallingen er sendt ut i god tid før årsmøtet til medlemmenes adresser som er registrert.

Innkallingen er godkjent.

Møteleder: Arvid Holmgren

Referent: Heidi Larsen

Til skrive under protokollen: Merete Holmgren, Terje Larsen

Saksliste:

Styrets beretning/Caroline Roka leser fra innkallingen fra Styrets beretning.

Godkjenning av regnskap: Enstemmig godkjent

Kommentarer til styrets beretning:

Caroline Roka: Tallene viser at det er grunnlag til fortsatt drift.

Terje Larsen: Det skal ha kommet tilbud til UNiK med kapasitet/penger (Markveien som gågate) som styret ikke har akseptert.

Endel diskusjon om hva styret har jobbet med i de siste årene.

Arvid Holmgren: Kommentar til styrets beretning, samt arbeidskapasitet inad i styret, samt at Regnskapet er gjort på en slik måte i alle år (Å skulle kjøpe regnskapstjenester ute vil ha vært en for stor utgiftspost for UNiK).

Enkelte mener at det er riktig å legge ned, grunnet det utbrente styret, mens det er andre som mener at det er synd å legge ned basert på at det på Grünerløkka er et behov for en organisasjon for de enkeltstående næringsdrivende. Det ytres stor forståelse for at UNiKs styre ikke kan jobbe gratis/veldedig slik det er gjort til nå.

Diskusjon: Mange bra ting UNiK har fått til, mange aktiviteter man har måttet ligge grunnet manglende kapasitet. Medlemsbedriftene har heller tilsynelatende ikke vært interessert i å bidra eller delta på foreslåtte aktiviteter.

Årsmøtet tar styrets beretning til etterretning.



Regnskapet:

Arvid Holmgren gjør oppmerksom på at UNiK Oslo ikke har formell revisjonsplikt. Sammenligner med tidligere år, hvor UNiK heller ikke har hatt revisjon.

Caroline Roka: Tallene for 2010/2011 viser røde tall, det nye styret bør gjøres oppmerksom på dette. Kommentar: Ved at det er flere som går igjennom tallene vil dette vekke tillit. Ønskelig om det finnes noen internt som kan gjøre dette arbeidet.

Årsmøtet tar til etterretning at det ikke utover styrets egne medlemmer møter opp flere enn 2 medlemsbedrifter. Disse er «Liten og Tøff»: Merete Holmgren og «Ask og Embla»: Anja Holmgren.

Om hvorvidt man skal legge ned UNiK Oslo basert på årsmøtets svært svake oppmøte, er det udelte meninger om.

Arvid Holmgren kommenterer at vi ikke kommer lengre i dag, men informerer om en ev. prosess for nedleggelse av type «totrinnsrakett», et 2/3 vedtak om nedleggelse som må etterfølges av et ekstraordinært årsmøte hvor UNiK så blir avviklet.

Uavhengig av inkomne forslag om endring av UNiK til sosialt entreprenørskap ønsker følgende å trekke seg umiddelbart fra styret av UNiK: Caroline Roka, Paul Thornton, Ola Refsnes.

Innkomne forslag

Heidi Larsen, pilot to gunner, design, har foreslått at UNiK Oslo endres fra en ren veldedig organisasjon basert på frivillighet/dugnad til en organisasjon drevet etter modellen av sosialt entreprenørskap. Dette med den samme visjonen om å løse sosiale utfordringer til grunn og etter forretningsmessige metoder.

Arvid Holmgren stiller seg disponibel til å bidra til et videre arbeidsvalg som undersøker muligheten for en videre drift basert på inkomne forslag. Det samme gjør Merete Holmgren og Anja Holmgren.

Arvid Holmgren foreslår at man velger en liten utredningskomité som undersøker nærmere om det finnes en vei videre for UNiK, og om medlemmene kan være interessert i en slik endring mot en mer profesjonell drift etter forretningsmessige metoder.

Et nytt ekstraordinært årsmøte vil bli avholdt senest innen utgangen av oktober 2012.

Møtet er hevet.

